Exprimunt id Prophetæ: *In ira populos confringes, item, sic in ira aborberes.* Terra quoque ad illius pronuntiationem quasi ad rotundum quoddam tremet, ac motes concutientur; unde dictum est: *Commota est.* Et contra: *Reg. 11.* *mut terra fundamenta montium onus sua sunt,* & conquassata, quia iratus est in aeternis fulmine de natura sua, carbones surcensi sunt ab eo tonabit de celo Dominus. *Ex celo datus vocem suam.* Audite tonitrua, contemplamini terra motus, iram dispicite, *Discedite à me,* mea indigni gloria, ac beatitudine cœlesti in æternum carituri. Et quinam Domine?

*Maledicti.* Quis audiuist vñquam maleficū Deus im-ad mortem coaduenatum convitii impeti pios ma- & iniuriis affici? an non satis amaritudinis ledicet. Suppliciique ipsa mortis sententia, maledictionibus his omissis, habere videatur? afflictio namque non est ultra danda afflictio, vt leges humanæ præscribunt, tuvero, ô lumen integerrime, penam iugis penæ & supplicium supplicio superadditum: conuicta & iniurias ultra mortis sententiā profers. At non sine mysterio. Hic namque videmus Noahum illum, qui amore nostri longanimitateque nimia inebriatus, cum bis millenis, aut amplius iam annis, misericordiæ somno oppressus iacuerit, expurgescens, impiosque Chamos, qui auditatem paupertatem,

tem, humilitatem, crucem ac passionem illius toties irrisere, maledictione acerbissima ferientem. At non sunt hic maledictiones blasphemii Semei Beniaminitæ, quas in David Regem ejaculatus est, sed Christi Iesu aduersus impios & damnos. Vnde Psalmographus: *Maledicti qui declinant à mandatis suis, non in hoc solum mundo, verum & in altero dices enim.*

*Maledicti.* Si fulnea illa Euangelica, nullo sensu prædicta, iudicio & ratione carent, solumque animam habens vegetatiuam, diuina maledictione percussa quamprimum exaruit, omnemque confessim vigorem viroremque amisit, non aliter quam hi trisulco Louis telo fuisse impedita, quid obsecro, facient infelices illæ animæ horrendum illud fulmen expertæ? An non præ metu extabescunt, an non præ formidine exanimabuntur? piaxuidit ingentem hanc & metuendam maledictionem. Tobias senior, cum diceret:

*Maledicti erunt, ut qui contemnerint te, & condemnauerint, ut qui blasphemauerint te.* Item Psalter: *Dilexit maledictionem, & veniet ei; & noluit bene. Et non, & elongabitur ab eo.* Vbi numerum singularem pro plurali, modo loquendi Hebraicis visitato, surpauit: perinde ac si dicere volueret, Pericaces illi peccatores, Domine qui benedictiones tuas haecenus querere distulerunt, iisdem etiam priuabuntur & eorum loco maledictiones, quas semper quæsire, inuenient: Verum est, audio enim easdem iam eubrati.